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HLF BERGEN  

Hørselshemmedes Landsforbund           

Velkommen til ÅRSMØTE 

i Nygaten 3, 15.02.2011, kl. 18.00. 

 

Glade deltakere på tur til Sotra. 

 

Byvandring: Hilde Jannecke Hellestvedt (til venstre) og Matthias Viktorsson (til høyre) 

guidet Bergens helsebyråd Christine Benedicte Meyer og hennes rådgiver Jan Eide gjennom 

de hørselshemmedes verden.(Foto: Din hørsel, Tor Slette Johansen). 
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Post 1 

Styrets sammensetning 

Leder:  Matthias Viktorsson 

Nestleder: Hilde Jannecke Hellestvedt 

Sekretær: Arvid Hauge 

Kasserer: Kirsten Tunheim 

Styremedlem: Reidar Breistein 

Styremedlem:  Liv Iversen 

Styremedlem: Otto Øksnes 

Styremedlem: Jannicke Isdahl 

Varamedlem: Elin-Kristin Bache 

Varamedlem: Torill Wistnes 

 

Valgkomite:  Sjur Valland, Sidsel Kvassheim og Solbjørg Throndsen 

Det var 1.958 medlemmer i HLF BERGEN pr. 31.desember 2010 

Post 2 

Møtevirksomhet 

Årsmøtet ble holdt 16. februar i Mental Helses lokaler Nygaten 3. Styret har hatt 12 styremøter og 

behandlet 164 saker.  Det utgjør en økning på 3 styremøte og 35 saker i forhold til 2009. 

Laget har hatt 6 åpne møter, alle på Loftet Nygaten 3 med diverse tema: Tinnitus, der Sjur Valland 

varafylkeskontakt og Svein Sture varafylkeskontakt snakket om tinnitus. Reidar Breistein og Otto 

Øksnes viste og forklarte hjelpemidler for hørselshemmede som vi hadde fått i gave fra Gewa. 

Informasjon om Verdenskongressen for hørselshemmede i Bergen 2012 der HLF Bergen skal hjelpe 

til. Utenlandsturen var ofte et tema og endte med tur til Praha.  

Post 3 

Sosiale arrangementer 

Tur til Sotra 29.mai 

Det ble en vårtur til Sotra der vi hadde første stopp på Fjell festning. 2 guider viste oss gjennom 

Kanontårnet og nede i festningen, en meget interessant visning, men kaldt under bakken. Deretter 

dro vi til Glesvær Kafé for lunsj og kaffe. Kafeeier Harald Sunde fortalte om historien og lokalene der. 

Så reiste vi til Nordsjøfartmuseet i Televåg og fikk sett film om Televågtragedien. Deretter så vi de 3 

utstillingene som er der, Nordsjømuset, Shetland Larsen og Televågtragedien. Vi kjørte i en fin buss 

fra Tide Reiser med teleslynger og tv-skjermer for skrivetolking som av mangel på skrivetolker ble 

flittig brukt av ”bussvertene” Otto Øksnes og Arvid Hauge. 
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Tur til Osterøy 30. oktober 

Høstturen tok vi til Osterøy. Vi kontaktet HLF Osterøy og spurte om vi kunne ta en kopp kaffe i lag. 

De var veldig positive og det ble en stor opplevelse. Da vi møtte på Osterøy museum der møtet 

skulle holdes, ønsket leder for HLF Osterøy, Margrete Lone oss velkomne. Siden kom ordføreren i 

Osterøy Kari Foseid Aakre som fortalte oss om de mange frivillige organisasjonene som bygger 

omsorgsboliger, og mye annet om Osterøy, et meget interessant fordrag. Hun fikk i gave ett lite glass 

med aske fra vulkanutbruddet på Island. Da var det leder Matthias Viktorsson og hans kone Inga H. 

Andreassen sin tur å holde et innlegg om sitt hjemland Island fra landnamstid frem til 

vulkanutbruddet i Eyjafjallajökull med de store askeskyene. Til slutt fikk også HLF Osterøy ett lite 

glass med aske fra vulkanutbruddet. HLF Bergen takker HLF Osterøy for den fine mottakelsen og 

samværet. Med på turen hadde vi to dyktige skrivetolker som skrivetolket på møtet og bussturen. 

Fra Tide Reiser fikk vi den samme bussen som til Sotra, utstyrt for hørselshemmede. 

Julemøte 

Det ble et vellykket julemøte på Dankert Krohn senteret. Det var 45 som deltok. Visevert for dagen 

var Roar Nilsen som gjorde en god jobb. Styret har diskutert hvordan vi bør ha julemøtene og 

kommet frem til at vi har julemøte på restaurant/hotell neste gang. Laget kommer da kun å ha 

ansvaret for det sosiale på julemøte. 

Post 4 

Hjelpemiddelmessen Vestlandet 

Den 15. april ble Hjelpemiddelmessen Vestlandet holdt i Framhohallen i Fyllingsdalen. Der hadde vi 

en stand og det ble en lang dag for Matthias Viktorsson, Liv Iversen og Hilde J. Hellestvedt som stilte 

fra kl. 08 – 18. Reidar Breistein og Otto Øksnes var også på plass etter å ha sluttet tidlig på jobben. 

Reidar var innom før åpning og fikk satt teleslynge på plass som vi brukte mye og samtidig fikk 

mange prøvet teleslynge for første gang. Vi hadde stor pågang på standen, mange kom fra andre 

kommuner og vi opplyste om lokallagene i respektive kommuner. Studenter var mye innom og ville 

særlig ha opplysinger om skrivetolking, viste interesse for å ta skrivetolkutdanning. Vi må ha mer av 

brosjyrer med neste gang og var enige om at vi burde hatt skrivetolker på plass for å illustrere 

bruken av skrivetolking. På slutten av dagen var vi trøtte og slitne som var på standen, men enige om 

at det hadde vært verdifull dag for HLF Bergen og andre hørselshemmede. Hilde J. Hellestvedt fikk 

sendt inn artikkel i HLFs likemannsnytt om denne dagen, 5 likemenn var i aksjon. HLF Bergen søkte 

om midler fra overskuddet av Hjelpemiddelmessen og fikk tildelt kr. 5.000 til kjøp av lydøre.  

 

Årsmøte HLF Hordaland 

På HLF Hordalands sitt årsmøte var følgende delegater fra HLF Bergen: Matthias Viktorsson, Hilde J. 

Hellestvedt, Kirsten Tunheim, Liv Iversen og Otto Øksnes.  

På kurs i sammenheng med årsmøte om HLF omdømme møtte følgende fra HLF Bergen: Matthias 

Viktorsson, Hilde J. Hellestvedt, Kirsten Tunheim og Reidar Breistein. 
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Regional ledersamling 

Matthias Viktorsson leder deltok på HLF region Vest ledersamling i Bergen. 

Årsmøte i FFO Bergen 

Delegater fra HLF Bergen var Matthias Viktorsson og Liv Iversen. Liv Iversen har vært varamann i 

styret en stund og ble gjenvalgt. Matthias og Liv deltok aktivt i diskusjonen og ba FFO Bergen ta mer 

ansvar i forhold til de mangler som er ved Bybanen knyttet til sikkerheten for folk med handikap. 

HLF Hordaland ledermøte 

Matthias Viktorsson og Reidar Breistein deltok på vegne av HLF Bergen. 

Innsamlingsaksjon for HLF Briskeby 

Styret i HLF Bergen satte ned et utvalg for å ta seg av innsamlingsaksjonen for Briskeby. Hilde 

Jannecke Hellestvedt, Elin-Kristin Bache og Reidar Breistein tok et kjempetak for å sende brevene 

som HLF sentralt bestemte at lagene skulle bruke ved innsamlingen. Det ble en stor innsats av disse 

styremedlemmene som sendte hundrevis av brev til forskjellige firma og kommuner. Resultatet var 

slående for gruppen, nesten ingen respons på alle brevene som ble sendt. Det som er viktig er at en 

slik innsamlingsaksjon må ha en stor informasjonskampanje på landsbasis på forhånd. Måten det ble 

lagt opp til at lokallagene skulle bruke sine resurser på denne aksjonen ble en kostbar erfaring for 

gruppen og de ble helt oppgitt av saken, det gjelder hele styret. HLF Bergen har ikke gitt opp 

innsamlingen men den er mye tyngre en den burde ha vært og resultatet er langt fra forventningene 

til HLF. 

FFO møter 

FFO Boligkonferanse: Matthias Viktorsson deltok. 

FFO møte om Bybanen: Matthias Viktorsson, Hilde J. Hellestvedt og Liv Iversen deltok. 

Der la de vekt på at Bybanen ikke er særlig gjennomtenkt for hørselshemmede og det gjelder særlig 

ved eventuelle ulykkessituasjoner der det ikke er noe visuelt varslingsanlegg for ikke-hørende. 

HLF Hordaland sendte en oppfordring til alle lokallag om å møte på informasjonsmøte om teksting  

på DNS i Bergen Døvesenter. Matthias Viktors leder for HLF Bergen var eneste medlem av HLF som 

møtte og ikke hadde tillitsverv innen Døveforeningen. Han deltok aktivt i diskusjonen og oppfordret 

alle som til stede til å dra på DNS og prøve dette tilbudet. Anne-Marie Helbo fra DNS holdt innlegg og 

opplyste at det finnes 30 bokser men mest brukt på en kveld var 8. 

Kommunalt råd for funksjonshemmede (KRFF) 

Unni Stenberg er medlem og Hilde J. Hellestvedt er varamedlem. De kommunale hørselskontaktene 

har vært et sentralt tema. 
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HLF Hordaland 

Elin P. Hopland er 3.varamedlem i HLF Hordaland styre og er sekretær i Landsmøtekomiteen for 

Landsmøte i Bergen 2012. 

Brukerrepresentant på Haraldsplass 

Medlem av HLF Bergen Sidsel Kvassheim ble valgt som brukerrepresentant for FFO på Haraldsplass 

etter forslag fra LHL. Hun er en av våre mest erfarne tillitsvalgte og kommer til å være meget viktig i 

FFO i sitt virke som brukerrepresentant på Haraldsplass. 

HLF CI-utvalg 

HLF Bergen har 2 av 4 representanter i HLF CI-utvalget. Hilde Jannecke Hellestvedt og Reidar 

Breistein sitter i utvalget og Hilde er utvalgets nestleder. CI-utvalget er et av de mest aktive 

utvalgene i HLF og holdt en stor to dagers erfaringskonferanse om CI der fagfolk og brukere hadde 

innlegg. Hilde holdt et innlegg som fikk stor oppmerksomhet på konferansen og fagfolk henviste 

hyppig til hennes innlegg. CI-utvalget har gjort en stor innsats for sin gruppe eks. laget en ny brosjyre 

om CI og diverse opplysninger for CI-gruppen. God innsats hos våre 2 likemenn og styremedlemmer i 

HLF Bergen. 

Verdenskongress for hørselshemmede i Bergen 2012 

Den internasjonale hørselsorganisasjonen IFHOH legger Verdenskongressen for hørselshemmede til 

Bergen dagene 25.-28. juni 2012. Det er ventet at delegatene blir om lag 500, samt at en kan regne 

med andre interesserte og følgepersoner. Verdenskongressen skal være i Grieghallen. HLF Bergen 

har fått i oppdrag fra HLF sentralstyre å være til hjelp ved kongressen. Knut Magne Ellingsen 

forbundsleder i HLF, Lillian Vikane leder i komiteen for verdenskongressen og Ane Wigers 

utredningsleder i HLF møtte på styremøte i HLF Bergen 7.september for å ha samtaler om 

kongressen og informere om lagets oppgaver tidlig i planleggingsfasen. HLF Bergen ser fram til 

Verdenskongressen 2012 og vil gjøre sitt beste for at alle delegater kan få positive opplevelser i 

Bergen, byen mellom de syv fjell. 

Besøk av helsebyråden i Bergen 

HLF Bergen inviterte Christine Benedicte Meyer helsebyråd i Bergen og hennes politiske rådgiver Jan 

Eide på møte i Nygaten 3 med påfølgende opplevelsestur som hørselshemmet. Tilstede på møtet var 

Matthias Viktorsson leder, Hilde Jannecke Hellestvedt nestleder og Knut Magne Ellingsen 

forbundsleder i HLF. Knut Magne orienterte om HLF generelt, behovet for teksting, viktigheten av å 

realisere HLF Briskeby og om at den internasjonale hørselsorganisasjonen IFHOH legger sin 

verdenskongress til Bergen 2012. Matthias og Hilde fortalte byråden om ulike sider ved å være 

hørselshemmet og om HLF Bergens virksomhet, diskrimineringsloven og behovet for skrivetolking. 

Sigrid Hellestvedt illustrerte skrivetolking for byråden fordi NAV ikke kunne stille med skrivetolker. 

Christine Benedicte Meyer og Jan Eide tok på seg ørepropper og øreklokker og skulle få litt innsyn i 

hørselshemmedes hverdag. Matthias og Hilde fikk dem med seg på en liten gåtur fra Nygaten 3 

gjennom Marken og inn i Bystasjonen. På veien fikk de oppleve litt kunstig de utfordringer som 

hørselshemmede har i hverdagen. Det ble en del ubehagligheter for dem å gå i trafikkerte gater og å 

ha samtale kunne de nesten ikke ha på grunn av sin “hørselshemming”. På Bystasjonen fikk de i 

oppdrag å få forskjellige opplysninger men det gikk så som så på grunn av “hørselshemmingen”. 
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Byråden ble glad da hun fikk tatt av seg hørselsvernet og fikk sin normale hørsel igjen. Hun sa at 

dette hadde vært en helt spesiell opplevelse og mente at hun kunne ta lærdom av det. Hun ble litt 

forundret over å høre at ca. 40.000 av Bergens befolkning har hørselshemming. Hun sa at 

kommunen måtte bli flinkere i sin planlegging til å tenke mer på universell utforming. 

Skrivetolking 

HLF Bergen har det som prinsipp at ingen møter/sammenkomster i laget regi skal foregå uten 

skrivetolking. HLF Bergen krever at det skal være et tilbud om skrivetolking der en hørselshemmet 

person skal delta. Uten skrivetolking blir diskrimineringsloven fra 1. januar 2009 brutt. 

De kommunale hørselskontaktene 

En av de saker som styret i HLF Bergen legger mye vekt på er at det skal blir bedre avklaring av de 

oppgaver som de kommunale hørselskontaktene skal ha. Det har vært en meget god dialog med 

Rådgivningskontoret for hørselshemmede om saken. Styret ser frem til videre samtaler med 

Rådgivningskontoret og kommunen i denne viktige saken.  

Strategimøte 

Styret i HLF Bergen hadde strategimøte lørdagen 22.januar og der ble planer for videre arbeid i 

større sammenheng diskutert. Det ble en inspirerende og lang arbeidsøkt for styremedlemmer. 

Omtale av HLF Bergen 

HLF Bergen har hatt en del oppmerksomhet i pressen. Bergensavisen skrev om besøket fra 

helsebyråd Christine Benedicte Meyer og om tekstingen på DNS. Din Hørsel skrev om byrådsbesøket 

og hadde intervju med 2 medlemmer, Hilde Jannecke Hellestvedt og Hilde Fagereng. I Likemannsnytt 

kom artikkel om HLF Bergens likemenn i aksjon på Hjelpemiddelmessen Vestlandet. Hilde Jannecke 

Hellestvedt har vært flink til å skrive innlegg i BA om hørselshemmedes rettigheter, og hindringer i 

kommunen. 

Post 5 

HLF-NYTT 

HLF-NYTT kom ut 2 ganger i 2010. Ved arbeid av høstbladet overtok Matthias Viktorson leder litt av 

organisering ved innlegg og det ga Arvid Hauge mer tid til layout og samarbeid med trykkeriet. 

Medlemmer var flinke med innlegg, og vi håper at det fortsetter. Det kom gode tilbakemeldinger på 

høstbladet, både lokalt og sentralt.  For å redusere kostnader ved vårbladet 2011 vil det bli flere 

annonser og link på hjemmesiden for de som annonserer.  
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Post 6 

Nytt kapittel i Norgeshistorien 

Den 26. februar 2010 er en historisk dag i Norgeshistorien, den dagen bør hørselshemmede og døve 

aldri glemme. Den dagen ble for første gang i Norge et ordinært teaterstykke fremført og tekstet. 

Det var på Den Nasjonale Scene i Bergen det skjedde. Det skjedde ikke av seg selv, nei det skjedde 

etter langvarig kamp som hørselshemmede og døve har ført i mange år. Hørselshemmede og døve 

fikk den dagen sett teaterstykket “Mascarade” med teaterikonene Helge Jordal og Bjarte Hjelmeland 

i dundrende aksjon. At vi også skal få nyte det ordinære teateret, det ble mirakelets dag. Laget 

takker alle som har stått på og samarbeidet med DNS om dette. HLF Bergen takker spesielt sine 

medlemmer som har vært med i den lange kampen som til slutt ga resultat. Siden denne dagen har 

DNS også tekstet andre forstillinger. Alle hørselshemmede og døve oppfordres til å bruke dette 

tilbudet på DNS. 

Post 7 

Hjemmesiden 

Otto Øksnes har ansvaret for hjemmesiden. Han har gjort en god jobb for laget, hjemmesiden er 

kontinuerlig oppdatert og fungerer som en avis for hørselshemmede. Otto er opptatt av å 

videreutvikle hjemmesiden og er glad for tips. Det er viktig å være ofte innpå hjemmesiden 

www.hlfbergen.no  

Post 8 

Kontoret i Nygaten 3 

HLF Bergen har hatt åpent kontor dette året en mandag i måneden kl. 15-18: Medlemmene 

oppfordres til å benytte seg av denne tjeneste i større grad. Åpningsdager er annonsert i HLF-NYTT, 

HLF aktivitetskalender, tekst-tv og på hjemmesiden. Ansvarlig for åpent kontor er Matthias 

Viktorsson. HLF Bergen har fått mobiltelefon og kan derfor gi bedre tjenester til medlemmene, 

mobilnummeret er 40340590. 

Kontoret er blitt remøblert. HLF Bergen søkte om å få brukte kontormøbler til Gjenbruk TrygVesta og 

fikk mange gode møbler, skrivebord, kontorstoler, skap, laserprinter og annet kontorutstyr. Matthias 

Viktorsson, Reidar Breistein og Otto Øksnes hentet møblene i Fyllingsdalen. Arvid Hauge ryddet alt 

ut av kontoret og så ble kontoret vasket. Etter en lang og tung dag var alt på plass på kontoret som 

ble mye mer funksjonelt for laget. Matthias Viktorsson kjørte bort en bil full av boss. 

HLFU lån av lokaler 

HLF Bergen er glad for å kunne tilby HLFU uten betaling passende møtelokaler for så livlige og 

kampglade representanter for oss hørselshemmede. Vi har fått takk og positive tilbakemeldinger fra 

ungdommene for bruken av lokalene. 

http://www.hlfbergen.no/
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Post 9 

Likemenn 

HLF Bergen har mange og gode likemenn som gjør noen av de viktigste oppgavene som blir gjort i 

hvert lokal- og fylkeslag. Etterspørselen etter likemannstjenester varierer noe i gruppene. Dette året 

har det vært åpent kontor en gang i måneden med likemannstjenester. Likevel må vi ta et tak for å få 

dekket de likemannsområder som vi mangler i dag. Vi må få på plass likemenn for yrkesaktive, 

pårørende og pårørende/barn. Dette har vært en målsetning som styret har vært opptatt av.   

På fylkessamling for likemenn møtte 9 av våre likemenn. 

Mange av våre likemenn er fylkeskontakter i tillegg: 

Solbjørg Throndsen  méniere fylkeskontakt  

Reidar Breistein  døvblitt fylkeskontakt 

Hilde J. Hellestvedt døvblitt varafylkeskontakt 

Svein Ivar Sture  tinnitus varafylkeskontakt 

2 HLF Bergen-medlemmer som ikke er likemenn, men er fylkeskontakter: 

Einar Sjur Valland tinnitus fylkeskontakt 

Elfrid Guleng  méniere varafylkeskontakt 

Post 10 

Det kommunale rådgivningskontor for hørselshemmede 

Samarbeidet med det kommunale rådgivningskontoret for hørselshemmede har økt betydelig i året 

som har gått. Tilstedeværelse av ansatte Mary-Ann Grønås og Norunn Kalvenes ved HLF Bergen 

møter, åpent kontor og andre sammenkomster har vært med på å øke den gode kontakten HLF 

Bergen har med dem. Rådgivningskontoret og HLF Bergen er enige om å utvikle det gode 

samarbeidet videre. 

Post 11 

Lagets utstyr 

Som nevnt tidligere har laget fått en del pent brukt kontorutstyr som gjør kontoret til en helt annet 

arbeidsplass for tillitsvalgte. Av nytt utstyr som er kjøpt er et filmlerret, 2 kaffetraktere og en banner 

med lagets logo. Banneret har informasjon om de fordeler som man har ved medlemskap i HLF 

Bergen. Den ble laget i teamarbeid i styret. Styret i HLF Bergen har planer om å kjøpe mobile 

teleslynger og fått 10.000 fra et legat til den investeringen, som vil være på ca. kr 35.000. I tillegg 

trenger laget en bedre kopieringsmaskin. 
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Materiell/utstyr: 

Teleslyngekofferten 

Bærbar PC 

Projektor 

2 filmlerret 

Banner med lagets logo 

Skriver/Kopieringsmaskin 

DVD-spiller 

Bingo utstyr 

Lydøre 

2 kaffetraktere og en del kaffeutstyr 

Koffert med en del hjelpemidler for hørselshemmede 

Kontormøbler og diverse kontorutstyr 

Post 12 

Grasrotandelen 

Da nåværende styre overtok ble det satt et mål om å øke betraktelig andel av dem som registrerte 

sin grasrotandel til HLF Bergen. Det har styret gjort i samarbeid med medlemmene og i dag er det 57 

personer som har registrert sin grasrotandel til HLF Bergen. Dette gjør at laget får hver 4. måned ca. 

10.000 kr. Vi har ikke gitt opp og vil gjerne øke denne gruppen som gir penger uten å betale noe 

ekstra, kun registrerer seg en gang og gir dermed sin grasrotandel til HLF Bergen. Vi takker alle som 

allerede har registrert sin grasrotandel til HLF Bergen. 

Post 13 

Mottatte gaver og tilskudd 

Laget har mottatt diverse gaver og tilskudd 

Hjelpemiddelmessen Vestlandet   5.000,- 

Eckbos Legater     2.000,- 

Røde Kors                 10.000,- 

Statlig tilskudd    29.190,- 

Bergen kommune               45.000,- 

Tordis og Fritz C. Riebers Legat   20.000,- 
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Årets regnskap  

Årets regnskap for 2010 og budsjett for 2011 blir lagt frem på årsmøtet. 

Tilbakebetaling av moms 
 
Staten har bestemt å betale tilbake momsutgifter for frivillige lag og organisasjonene. For å få 
tilbakebetaling må laget ha statsautorisert revisor eller revisorfirma. Valgt revisor Helge Nordvik 
driver ikke firma og sa at vi måtte finne en annen løsning. Styret ba Kirste Tunheim kasserer om å 
finne statsautorisert revisorfirma til denne oppgaven. Kirsten kom med forslag om et Statsautorisert 
revisor, SIGMA i Åsane v/Yngve Leikanger. Styret godkjente forslaget og Kirsten gjorde avtale med 
revisorfirmaet. Lag og organisasjoner fikk kun en tredje del av moms for 2010 tilbakebetalt av staten. 
Det er enighet blant frivillige lag/organisasjoner at de stiller krav om full tilbakebetaling moms og vi 
vil fortsette kampen for det. HLF Bergen fikk tilbakebetalt moms for 2010 5.387 kr. 

Post 14 

Samarbeid i styret 

Samarbeidet i styret har vært meget bra og har økt med store utfordringer som har vært i år. Sakene 

har aldri vært like mange og det samme gjelder møter. Styret er sammensatt av mange tunghørte 

medlemmer og HLF Bergen er et av få HLF-lag som har realisert en av HLFs hovedmålsetninger om å 

integrere alle medlemmer uansett grad av hørselshemming. Dette ville HLF Bergen aldri ha klart 

uten hjelpen vi får fra skrivetolkene. Derfor står HLF Bergen klart på prinsippet om at ingen møter 

der hørselshemmede skal delta skal være uten skrivtolker. 

Takk til alle 
Styret takker alle tillitsvalgte for deres frivillige arbeid for å fremme hørselshemmedes rettigheter i 

samfunnet. Likedan takker styret medlemmene for godt samarbeid og støtte. Det kommunale 

rådgivingskontor for hørselshemmede takker vi for særlig godt og givende samarbeid. Samarbeidet 

med Tolketjenesten i NAV har vært utmerket. Året har vært preget av høy aktivitet, planlegging av 

utenlandstur for medlemmene og tanker om nye utfordringer kommende år. 

 

Styret i HLF Bergen 


